
 

ПРОТОКОЛ № 40 

ОТ ЗАСЕДАНИЕ НА ОИК САМОКОВ 

 

На 11.01.2023г., се проведе заседание на Общинска избирателна комисия Самоков, с 

участието на следните членове на ОИК Самоков: 

1. Елена  Милушева 

2. Иванка Андреева 

3. Розен Иванов  

4. Георги Сайменов 

5.  Елисавета Оцетова 

6. Десислава Методиева 

7. Георги Димитров 

8. Мария Вучова- Лукайчева 

9. Боряна Хаджиева 

10. Кирил Москов 

11. Вера Златанова 

Председателят Милушева информира членовете на ОИК Самоков, че е получено 

уведомление от Ваньо Тодоров Тодоров, с което ни уведомява, че поради назначаването му на 

висша публична длъжност по смисъла на Закона за публичните предприятия и Закона за 

противодействие на корупцията и отнемане на незаконно продобито имущество, желае 

прекратяване на пълномощията му като общински съветник. В такъв случай, съгласно чл. 30, 

ал. 4, т.3 от ЗМСМА пълномощията на г-н Тодоров като общински съветник следва да  се 

прекратят предсрочно и ОИК да обяви за избран за общински съветник следващия в листата 

кандидат. Ваньо Тодоров Тодоров беше избран за общински съветник от листата на ПП ГЕРБ 

и следващия в тази листа кандидат е Цветан Емилов Сичанов. 

Предложението ми е за гласуване на следното Решение: ОТНОСНО: Предсрочно 

прекратяване на пълномощията на общински съветник и обявяване за избран на следващия в 

кандидатската листа на ПП ГЕРБ 

На 10.01.2023г. в ОИК Самоков е постъпило Заявление от общинския съветник Ваньо 

Тодоров Тодоров, че поради назначаването му на висша публична длъжност по смисъла на 

Закона за публичните предприятия и Закона за противодействие на корупцията и отнемане на 

незаконно продобито имущество,  желае прекратяване на пълномощията му като общински 

съветник. 

На основание чл. 30, ал. 4, т. 3 ЗМСМА пълномощията на Ваньо Тодоров Тодоров като 

общински съветник следва да бъдат прекратени предсрочно и за избран да бъде обявен 

следващият кандидат от листата на ПП ГЕРБ. 

Следващият поред кандидат в листата на ПП ГЕРБ за общински съветници, съгласно 

резултатите от произведените Местни избори през 2019 г., обявени на сайта на ОИК Самоков 

е Цветан Емилов Сичанов. 

На основание чл. 458, ал. 1 ИК, чл. 30, ал. 4, т. 3 вр. с ал. 7 ЗМСМА, Общинска 

избирателна комисия Самоков 

Р Е Ш И: 

ПРЕКРАТЯВА ПРЕДСРОЧНО пълномощията на общинския съветник Ваньо Тодоров 

Тодоровна основание  чл. 30, ал. 4, т. 3 ЗМСМА и обезсилва издаденото му удостоверение. 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН за общински съветник следващия кандидат от листата на ПП 

ГЕРБ – Цветан Емилов Сичанов. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 26 ИК на Цветан Емилов Сичанов да бъде издадено 

удостоверение за избирането му за общински съветник. 

На основание чл. 30, ал. 8 от ЗМСМА, решението подлежи на обжалване от 

заинтересованите лица пред Административен съд-София област по реда на чл. 459 от ИК. 

Предложението е подложено на гласуване: 

Гласували: 11; ЗА: 11; ПРОТИВ: 0. 

 

В резултат на проведеното гласуване ОИК- Самоков приема:  

 

РЕШЕНИЕ   № 202-МИ 

Самоков, 11.01.2023г. 



ОТНОСНО: Предсрочно прекратяване на пълномощията на общински съветник и обявяване за 

избран на следващия в кандидатската листа на ПП ГЕРБ. 

На 10.01.2023г. в ОИК Самоков е постъпило Заявление от общинския съветник Ваньо Тодоров 

Тодоров, че поради назначаването му на висша публична длъжност по смисъла на Закона за 

публичните предприятия и Закона за противодействие на корупцията и отнемане на незаконно 

продобито имущество, желае прекратяване на пълномощията му като общински съветник. 

На основание чл. 30, ал. 4, т. 3 ЗМСМА пълномощията на Ваньо Тодоров Тодоров като 

общински съветник следва да бъдат прекратени предсрочно и за избран да бъде обявен 

следващият кандидат от листата на ПП ГЕРБ. 

Следващият поред кандидат в листата на ПП ГЕРБ за общински съветници, съгласно 

резултатите от произведените Местни избори през 2019 г., обявени на сайта на ОИК Самоков 

е Цветан Емилов Сичанов. 

На основание чл. 458, ал. 1 ИК, чл. 30, ал. 4, т. 3 вр. с ал. 7 ЗМСМА, Общинска избирателна 

комисия Самоков 

Р Е Ш И: 

ПРЕКРАТЯВА ПРЕДСРОЧНО пълномощията на общинския съветник Ваньо Тодоров 

Тодоровна основание  чл. 30, ал. 4, т. 3 ЗМСМА и обезсилва издаденото му удостоверение. 

ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН за общински съветник следващия кандидат от листата на ПП ГЕРБ – 

Цветън Емилов Сичанов. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 26 ИК на Цветан Емилов Сичанов да бъде издадено 

удостоверение за избирането му за общински съветник. 

На основание чл. 30, ал. 8 от ЗМСМА, решението подлежи на обжалване от заинтересованите 

лица пред Административен съд-София област по реда на чл. 459 от ИК. 

Решението е взето единодушно. 

Елена Милушева:  Колеги, изчерпахме  дневния  ред,  поради което, закривам  заседанието.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Елена Милушева 

СЕКРЕТАР: Иванка Андреева 


